
 

 

UCHWAŁA NR XLV/408/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy Korfantów 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 roku 

poz. 446) Rada Miejska w Korfantowie po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectw uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/150/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie nadania 

Statutów Sołectwom Gminy Korfantów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 - Statut Sołectwa Borek § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

2) w załączniku nr 2 - Statut Sołectwa Gryżów § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

3) w załączniku nr 3 - Statut Sołectwa Jegielnica § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

4) w załączniku nr 4 - Statut Sołectwa Kuropas § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

5) w załączniku nr 5 - Statut Sołectwa Kuźnica Ligocka § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

6) w załączniku nr 6 - Statut Sołectwa Myszowice § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

7) w załączniku nr 7 - Statut Sołectwa Niesiebędowice § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

8) w załączniku nr 8 - Statut Sołectwa Piechocice § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

9) w załączniku nr 9 - Statut Sołectwa Pleśnica § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

10) w załączniku nr 10 - Statut Sołectwa Przechód § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 2602



11) w załączniku nr 11 - Statut Sołectwa Przydroże Małe § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

12) w załączniku nr 12 - Statut Sołectwa Przydroże Wielkie § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

13) w załączniku nr 13 - Statut Sołectwa Puszyna § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

14) w załączniku nr 14 - Statut Sołectwa Rączka § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

15) w załączniku nr 15 - Statut Sołectwa Rynarcice § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

16) w załączniku nr 16 - Statut Sołectwa Rzymkowice § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

17) w załączniku nr 17 - Statut Sołectwa Stara Jamka § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

18) w załączniku nr 18 - Statut Sołectwa Ścinawa Mała § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

19) w załączniku nr 19 - Statut Sołectwa Ścinawa Nyska § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

20) w załączniku nr 20 - Statut Sołectwa Węża § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

21) w załączniku nr 21 - Statut Sołectwa Wielkie Łąki § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

22) w załączniku nr 22 - Statut Sołectwa Włodary § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”; 

23) w załączniku nr 21 - Statut Sołectwa Włostowa § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2602


		2022-09-30T12:10:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




